

AINESOSAT

Tärkkelyssiirappi, kasvisöljy (kovetettu kookosöljy), stabilointiaine:
E340/E452, MAITOProteiini, emulgointiaine: E471,
paakkuuntumisenestoaine: E551, väriaine: 160a.

ALLERGEENIT

Sisältää Maito
Ei sisällä Äyriäiset
Ei sisällä rikkidioksidia ja sulfiitteja
Ei sisällä Soijapavut
Ei sisällä Sinappi
Ei sisällä Selleri
Ei sisällä Seesaminsiemenet
Ei sisällä Pähkinä
Ei sisällä Nilviäiset
Ei sisällä Muna
Ei sisällä Maapähkinä
Ei sisällä Lupiini
Ei sisällä Kalat
Ei sisällä Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

SEVAN

Completa

kasvirasvasekoite 200g

EAN: 8716200199537

SAP: 20012924



EAN
8716200199537

VALMISTUS-/ALKUPERÄMAA
Alankomaat

VALMISTUTTAJA
-

PERUSYKSIKÖN MÄÄRÄ
-

SAP
20012924

VALMISTAJA
SEVAN OY

VALMISTUSOHJE
-

SÄILYVYYSAIKA AVAUKSESTA
-

MERKKI
SEVAN

TIETOA KOOSTUMUKSESTA
-

TARKEMMAT KOOSTUMUSTIEDOT
-

RAVITSEMUKSELLISET OMINAISUUDET
-

RAVINTOSISÄLTÖ
Energia 2320 kJ / 550 kcal
Rasva 35 g
josta tyydyttyynyttä 34.6 g
Hiilihydraatit 57 g
josta sokereita 10 g
Proteiini 2 g
Suola 0.5 g

SÄILYTYS JA KÄYTTÖOHJE
-

TUOTTEEN LISÄTIEDOT
-

VAROITUKSET JA TURVALLISUUS
-